
ZARZĄDZENIE NR 116/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017, poz. 1875 ze zmianami) oraz art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017, poz. 2077), oraz Uchwały 
nr XLV/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa 
Gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r. poz. 26) ze 
zmianami1)     zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 7/2018 Burmistrza Słubic z dnia 8 stycznia 2018 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2018 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: XLVII/363/2018 z dnia 
25 stycznia 2018 r., XLVIII/373/2018 z dnia 8 lutego 2018 r., L/378/2018 z dnia 22 marca 2018r; Zarządzeniami Burmistrza 
Słubic Nr: 30/2018 z dnia 30 stycznia 2018 r., 49/2018 z dnia 21 lutego 2018 r., 55/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.85/2018 
z dnia 22 marca 2018r.,90/2018 z dnia 30 marca 2018r.

Id: C7AE07D9-8D81-4F66-A82A-A37C7DE6F38D. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic nr 116/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 871,67300 871,670,00

01095 Pozostała działalność 300 871,67300 871,670,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300 871,67300 871,670,00

750 Administracja publiczna 171 188,0079 401,0091 787,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 188,0079 401,0091 787,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
171 188,0079 401,0091 787,00

852 Pomoc społeczna 420 434,42539,53419 894,89

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 124,42539,53584,89

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 124,42539,53584,89

855 Rodzina 14 225 021,0021,0014 225 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 21,0021,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
21,0021,000,00

15 122 873,0914 742 039,89 380 833,20Razem:

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 116/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Id: C7AE07D9-8D81-4F66-A82A-A37C7DE6F38D. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 116/2018 Burmistrza Słubic z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 871,67300 871,670,00

01095 Pozostała działalność 300 871,67300 871,670,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 598,50598,500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,7585,750,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,003 500,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 707,091 707,090,00

4430 Różne opłaty i składki 294 980,33294 980,330,00

750 Administracja publiczna 171 188,0079 401,0091 787,00

75011 Urzędy wojewódzkie 171 188,0079 401,0091 787,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 052,3362 480,2736 572,06

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 541,67- 1 800,2726 341,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 128,7410 373,7410 755,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 989,461 451,461 538,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 475,801 895,8016 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,005 000,000,00

852 Pomoc społeczna 420 434,42539,53419 894,89

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 124,42539,53584,89

3110 Świadczenia społeczne 1 104,42529,53574,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20,0010,0010,00

855 Rodzina 14 225 021,0021,0014 225 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 215 000,000,005 215 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 900,00- 600,005 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 000,00600,002 400,00

85503 Karta Dużej Rodziny 21,0021,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,0021,000,00

14 742 039,89 380 833,20 15 122 873,09Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 116/2018

Burmistrza Słubic

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

Id: C7AE07D9-8D81-4F66-A82A-A37C7DE6F38D. Przyjęty Strona 1




